[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

	от
	02.11.2012

	№
	81

	Об утверждении сведений исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение Алакуртти за 6 месяцев 2012 года

	             В соответствии с пунктом  4  статьи  50 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Алакуртти, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 05.03.2009 № 129, публичным слушанием  от 03.10.2012, решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 01.11.2012 №152 «О публичных слушаниях»

	постановляю:

	1. Утвердить сведения об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Алакуртти за 6 месяцев 2012 года согласно приложениям ( Приложения № 1, № 2, № 3).

	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации.

	Глава муниципального образования

	сельское поселение Алакуртти

	А.О. Владимиров

Приложение №  1                                                                                                                                                                                               к постановлению администрации
                                                        муниципального образования                                                                                                                                                                                      сельское поселение Алакуртти

от  02.11.2012 № 81
Отчет об исполнения бюджета муниципальное образование
сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района
за 6 месяцев 2012 года
	Наименование показателя
	 уточненный план / год тыс.руб.
	исполнение/ 6 мес. тыс.руб.
	% исполнения

	ДОХОДЫ

	ДОХОДЫ
	12574,8
	5118,3
	40,7

	Налоги на прибыль
	11549,8
	4655,5
	40,3

	в том числе:

	 НДФЛ
	11549,8
	4655,5
	40,3

	Налоги на имущество
	93,0
	38,0
	40,9

	в том числе:

	земельный налог
	92,0
	35,3
	38,4

	налог на имущество физических лиц
	1,0
	2,7
	270

	Налоги на совокупный доход
	0,0
	0,6
	60

	Государственная пошлина
	88,0
	27,0
	30,7

	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	844,0
	397,2
	47,1

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	0
	1,1
	110

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений (невыясненные)
	0
	0,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
	36868,40
	31695,60
	86,0

	в том числе:

	Дотации бюджетам поселений
	4795,0
	1224,0
	25,5

	Субсидии бюджетам поселений
	1893,9
	307,8
	16,3

	Субвенции бюджетам поселений
	265,9
	265,9
	100

	Межбюджетные трансферты
	29913,6
	29897,9
	99,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	49443,20
	36813,9
	74,5

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	7938,3
	2559,7
	32,2

	Национальная оборона
	265,9
	145,9
	54,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	30821,0
	26129,5
	84,8

	Национальная экономика
	868,4
	0,0
	0

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	8216,5
	2539,4
	30,9

	Культура и искусство
	4832,0
	1890,5
	39,1

	Социальная политика
	90,0
	26,9
	29,9

	Физическая  культура  и  спорт
	704,8
	320,9
	45,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	53736,9
	33612,8
	62,6

	ПРОФИЦИТ бюджета (+)

	3201,1

	ДЕФИЦИТ бюджета (-)
	-4293,7

Приложение №  2                                                                                                                                                                                               к постановлению администрации
                                                        муниципального образования                                                                                                                                                                                      сельское поселение Алакуртти

от 02.11.2012 №79
	Сведения о численности муниципальных служащих,

работников муниципальных учреждений за  6  месяцев  2012 г.

	наименование
	среднесписочная численность  (чел.)
	денежное содержание             (за 6 мес.) тыс.руб.

	Муниципальные служащие
	8
	1570,3

	Работники муниципальных учреждений
	14
	1807,8

Приложение №  3                                                                                                                                                                                               к постановлению администрации
                                                        муниципального образования                                                                                                                                                                                      сельское поселение Алакуртти

от 02.11.2012 №79
Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

 за 6 месяцев 2012 год

Единица измерения : тыс.руб.

	Наименование показателя
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Утвержденная первоначальная роспись
	Уточненная роспись
	Исполнение
	Неисполненные назначения

	Администрация муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района
	001
	0111
	0700500
	870
	35,0
	600,0
	48,6
	551,4

	Резервный фонд Правительства Мурманской области
	001
	0309
	0700400
	540
	0
	29888,0
	26103,2
	3784,8

	Всего расходов :
	35
	30488,0
	26151,8
	4336,20